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PoLITYKA JAKoŚcl, ocHRoNY ŚnooowlsKA i BHP

Miejskie Pzedsiębiorstwo oczyszczania w m. st. Warszawie to pręŻnie rozwija1ąca
się firma z tradycjamisięgającymi ll Rzeczypospolitej. Świadczymy usługiodbioru, wywozui zagospodarowania odpadów. Nasza ofeńa obejmuje teŻ prowadzenia 

-badań

technicznych pojazdów.

Tradycja jest naszym skarbem, ale i zobowiązaniem. Jako firma działająca
na konkurencyjnym rynku, musimy stawiać na rozwój, ale jako spółka miejska dbimy
o rownowagę między rozwojem firmy a potrzebami i oczekiwaniami społeczności lokalnej,
dla któĘ, i z którą pracujemy. Dlatego planując działania w ramach zintegrowanegó
systemu zarządzania będziemy dązyli do:

1' Rozwoju pracowników stanowiących o jakości naszych usług, a co za tym idzie,
sukcesie całej orga nizacji

2' Rozwoju infrastruktury technicznej, pozwalającej świadczyć nasze
w mozliwie bezpiecznych dla pracowników, środowiska i jakości warunkach

usługi

3. Rozwoju organizacyjnego Spółki, zapewniającego efektywne
posiadanych zasobów, teraz i w przyszłoŚci

wykorzystanie

4' Rozwijania dobrych relacji z naszymi Klientami bezpośrednimi i pośrednimi,
powaznie traktując wymagania gmin, spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych,
osiedli, przedsiębiorców, obiektów handlowych i uzyteczności publicznej oraz
właścicieli prywatnych posesji, bo wszyscy oni stanowią o naszym wspólnym
sukcesie, jakim jest efektywne pzetwazanie odpadów.

5. Budowania świadomości społecznej na temat problemu wytwarzania
i przetwazania odpadów, i Wpływu tych procesów na środowisko naturalne.

6. EliminowaniazagroŻeń i ograniczania ryzyka dotyczących BHP.

7 ' Aktywnego współudziału pracowników W stanowieniu i doskonaleniu
Zi nteg rowanego System u Zaządzania.

Zobowiązujemy się do sumiennego pzestrzegania wymagań prawa, zawartych
W umowach, regulacjach wewnętznych ustawionych w Spółce, a takŻe do ciągłego
d osko n a l e n ia skuteczności zi nteg rowa neg o syste m u zaządzania.
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